UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ TÀI CHÍNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  70  /STC-QLG.CS

  Đồng Tháp, ngày  08  tháng 7  năm 2020

               V/v mời họp

     Kính gửi:

     - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                    - Sở Xây dựng;

                                     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Công ty CP Cấp nước và Môi trường đô thị ĐT.

Thực hiện Công văn số 1469/VPUBND-KT ngày 06 tháng 7 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc chuyển giao công trình nước

sách nông thôn. Nội dung Công văn giao Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Xây

dựng, Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị tỉnh Đồng Tháp, thời

gian thực hiện chậm nhất ngày 10/7/2020.

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin chủ

trương chuyển giao 07 công trình cấp nước sạch nông thôn đang khai thác sử

dụng nguồn nước dưới đất, hiện Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước

sạch nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, quản lý,

khai thác.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00  phút, ngày   09  tháng 7 năm 2020.

 - Địa điểm: Tại phòng họp Sở Tài chính Đồng Tháp,

 - Ghi chú: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Trung tâm Dịch

vụ Nông nghiệp và Nước sạch nông thôn), chuẩn bị hồ sơ liên quan đến 07

công trình nước trên và có ý kiến về việc chuyển giao công trình.

Rất mong Quý cơ quan cử đại điện đơn vị tham gia./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLG.CS.

      Nguyễn Văn Cả

		2020-07-08T08:58:42+0700
	Sở Tài chính